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Súpis parciel podľa stavu KN 
1/

  

Okres: Humenné 

Obec: Adidovce, Zubné 

stav KN k 01.07. 2013 
Katastrálne 

územie
 

Parcela KN C 

číslo 

Parcela KN E 

číslo 
Číslo LV Vlastník 

Výmera 
2
/ 

(m
2
) 

Druh pozemku Poznámka 

Adidovce 291/3  - 347 

Lesy Slovenskej republiky, š.p. 
Banská Bystrica, Námestie SNP 
8, Banská Bystrica, PSČ 975 66, 
SR 

403 Vodné plochy  

Správca, nájomca alebo iná 
oprávnená osoba  
- Slovenský vodohospodársky podnik, 
štátny podnik, Radničné námestie 8, 
Banská Štiavnica, PSČ 965 55, SR, 
(Odštepný závod Košice, Ďumbierska 
14, Košice) (správca) 

Adidovce 388 - 206 SR 118199 Vodné plochy  - // - 

Adidovce 

403 - 347 

Lesy Slovenskej republiky, š.p. 
Banská Bystrica, Námestie SNP 
8, Banská Bystrica, PSČ 975 66, 
SR 

3056 Vodné plochy  - // - 

Adidovce 404/1 - 347 - // -  4677 Vodné plochy  - // - 

Adidovce 404/2 - 347 - // -  4097 Vodné plochy  - // - 

Adidovce 406 - 347 - // -  14631 Vodné plochy  - // - 

Adidovce 407 - 347 - // -  2467 Vodné plochy  - // - 

Adidovce 408 - 347 - // -  176 Vodné plochy  - // - 

Zubné 568 

443/1 časť 
487/3 časť 
494/1 časť 
519 časť 
526 časť 
527 časť 
552 časť 

322 
 
 

459 

SR - Slovenský pozemkový fond 
Bratislava, Búdková 36, 
Bratislava 11, PSČ 817 47, SR 
  
OBECNÝ ÚRAD Zubné, 06733, 
Zubné, SR (LV č. 459) 

67792 Vodné plochy  - 

 Celková 

výmera 

chráneného 

územia: 

   

215498 

  

 

1/  Uvádzajú sa parcely evidované v registri „C“ katastra nehnuteľností. V prípade, že LV nie je v registri C KN založený, podľa registra E KN. 
2/  Ak do chráneného územia zasahuje len časť parcely, uvedie sa táto skutočnosť hneď za číslom parcely 


